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Najlepsi nagrodzeni!

W tym numerze:

Recenzja filmu pt. "Everest

Międzynarodowy Dzień Muzyki w
Sępólnie.

Postcrossing i wątki miłosne.

Czy warto czytać książki?

Dnia 30.09.15 (środa) odbyło się uroczyste wręczenie nagród oraz stypendiów zdolnym
uczniom w naszym mieście-Sępólnie Krajeńskim. Wszyscy zaproszeni goście zgromadzili
się już o 10 w miejscowym CSiR na czele z burmistrzem, radą i uczniami na uroczystej
sesji Rady Miejskiej. Każdy był elegancko ubrany. Na twarzach rodziców pojawiała się
radość, a także wzruszenie. Nie zabrakło także przedstawicieli mediów, którzy z
uśmiechem na twarzy robili zdjęcia nagrodzonym. Całą sesję rozpoczęto przemówieniami
przygotowanymi przez władzę miasta. Gratulowano sukcesów, a także życzono dalszych.
Rok szkolny 2014/2015 dla uczniów naszej szkoły był rokiem szczególnych osiągnięć. Z
gimnazjum stypendia naukowe odebrało aż 8 uczniów z naszej szkoły na 16 ogółem, a z
podstawówki 7 na 16. Nie zabrakło także nagród i wyróżnień za osiągnięcia artystyczne i
sportowe. Każdemu towarzyszył uśmiech na twarzy przy odbieraniu nagród z rąk
burmistrza. Jednak nie tylko uczniowie mieli swój ważny dzień, ale także nauczyciele.
Nasza znakomita kadra nauczycielska za swój ogrom pracy włożony w naukę dzieci i
młodzieży otrzymała szczególne podziękowania. Bez pracy nauczycieli nie udałoby się nam
osiągać sukcesów. W imieniu wszystkich uczniów pragnę podziękować wszystkim
nauczycielom za trud pracy włożony w naszą edukację, za wytrwałość oraz mobilizację do
dalszego rozwijania się. A Wam kochani koledzy i koleżanki życzę, aby ten rok szkolny
2015/2016 był znakomity, osiągajcie wiele sukcesów i nie poddawajcie się w tym, co robicie,
trwajcie do końca, a gwarantuję, że także Wy będziecie mieli zaszczyt odebrać nagrody z
rąk burmistrza Waszego miasta. Powodzenia! //KK

Gmina Sępólno
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Dlaczego warto czytać książki?

Postcrossing i miłość

 Postcrossing to nie tylko wysyłanie pocztówek, lecz również szansa na
spotkanie miłości. Od tygodnia  jedna para, która poznała się właśnie przez
świat pocztówek, jest małżeństwem. Ilina z Ukrainy i Dymirti z Białorusi poznali
się przypadkowo, jak to w postcrossingu bywa. Zaczęli skromnie. Na początku
ustalili, że po prostu będą się wymieniać pocztówkami, którymi się
interesowali. 
"On zawsze miał pocztówki z kotami, które uwielbiam; chyba dzięki temu mi
się spodobał i miałam chęć z nim się bardziej poznać." -powiedziała Ilina.
Pierwszy krok zrobiła właśnie ona. Podczas podróży do Białorusi postanowiła,
że spotka się z nim w określonym punkcie Mińska, w którym mieszkał.
Spotkali się oni na słynnym placu dworcowym, gdzie pierwszy raz się
pocałowali. Według Iliny:"To był nagły przypływ emocji. Sama się zdziwiłam,
że go pocałowałam" Po dwóch latach znajomości, dzięki postcrossingowi,
stali się małżeństwem. Według mnie, jest to jeden z większych sukcesów
postcrossingu. Kto wie, może jest więcej takich par "przez pocztówki"?.  
   Jak zawsze zachęcam Was do skorzystania z serwisu, może to Wy
znajdziecie tam miłość. ;) Sz.Ż

5 powodów, dla których warto czytać książki.Większość z Was sięga po pilota od TV lub spędza wolny czas przed
komputerem. Nie zdajecie sobie sprawy jak książki fantastycznie, mogą na Was wpłynąć! Dlatego przygotowałem dla
was 5 powodów, dla których warto czytać książki.
1. Rozbudowują naszą kreatywność i wyobraźnię. W przeciwieństwie do filmów, gdzie widz zmuszony jest patrzeć na
historię, postaci i miejsca tak jak wyobraził to sobie reżyser,  czytając książkę sami możemy wykreować świat
przedstawiony w utworze. Wszystko nabiera kształtów i kolorów dzięki naszemu umysłowi.
2. Wzbogacają słownictwo i uczą poprawnej pisowni. Czytając, analizujemy setki, a nawet tysiące słów, z czasem
zaczynamy przyzwyczajać się do nowych wyrazów i stosujemy je na co dzień. Pomagają nam także wyeliminować
często popełniane błędy w pisowni, co może się znacznie przydać np. w szkole.
3. Uspokajają. Czytając, możemy oderwać się od codzienności i zanurzyć w świecie pełnym fantazji i niecodziennych
historii, a tym samym na choćby chwilę zapomnieć o problemach.
4.'' Nabywanie wiedzy z książek jest głupotą'' - tak brzmiał wpis na pewnym blogu, który niedawno miałem okazję
przeczytać. Nie słyszałem (ani nie przeczytałem) nigdy większych bredni. Autor chyba nigdy nie przeczytał ani nawet
nie trzymał w ręce żadnej książki. Otóż właśnie nabywanie wiedzy z książek to najlepszy sposób na naukę. Nie warto
czerpać informacji z telewizji czy internetu, gdzie pełno niezweryfikowanej i niewiarygodnej wiedzy, którą ludzie czerpią
''garściami''.
5. Inspirują i motywują. Jeżeli szukasz czegoś, co cię zmotywuje lub doda inspiracji, najlepszym sposobem jest zajrzeć
do książki. Pomoże ci także w poszukiwaniu nowego punktu widzenia na ludzi czy różne wydarzenia. W książce
znajdziesz to, co cię zmobilizuje i zainspiruje do nowych pomysłów. KP
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Międzynarodowy Dzień Muzyki

Oglądaliśmy "Everest"....

1 października obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień
Muzyki. Aby uczcić to święto, Centrum Kultury i Sztuki
 zorganizowało koncert, który odbył się na sępoleńskim
rynku. Grał tam zespół Electric Noise, w którym nasz
klasowy kolega Marek jest perkusistą. Na to wzniosłe
wydarzenie tłumnie przybyli uczniowie sępoleńskiego LO
oraz moja klasa III a gimnazjum, jak i  wielu innych
pasjonatów muzyki. W pierwszej części koncertu uwagę
widzów przykuwały nietypowe stroje muzyków, gdyż
przebrani byli za dzikie zwierzęta. Naszą uwagę
poświęciliśmy też perkusiście, który swoją grą zdobył
uznanie u słuchaczy. Publiczności bardzo spodobał się
ten występ. Na koniec zespół zagrał jeszcze dwie rockowe
piosenki, i właśnie na rockowo zakończyło się tegoroczne
Święto Muzyki.
KM

"Everest" to thriller, pokazujący  niesamowite przeżycia. Rob Hall,
właściciel firmy,  zajmującej się organizowaniem komercyjnych wypraw
na najwyższe górskie szczyty, przygotowuje się do kolejnej próby
zdobycia Korony Świata. Członkami jego zespołu są w większości
uprawiający turystykę górską ludzie. Zadaniem Roba jest
wprowadzenie ich na szczyt i bezpieczne sprowadzenie. Początek
wyprawy zaczyna się dobrze dla himalaistów, ponieważ pogoda im
sprzyja. Wkrótce jednak zaczynają się mnożyć problemy z powodu
zatłoczenia i zmieniających się warunków atmosferycznych. Fabuła
filmu przedstawia momenty ciekawe, dramatyczne i emocjonujące.
Niesamowite wrażenia oddają krajobrazy. Moment, kiedy jeden z
bohaterów wisi nad urwiskiem lub uderzenia burzy  przyprawiają mnie
o gęsią skórkę. Polecam wszystkim wybranie się do kina na film
,,Everest'' Przeżycia , jakich film dostarcza, będą głębokie i nie do
zapomnienia.
                                                                  Monia :)

                                            


